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Fiberboks for DIN-skinne

Materiale:
Pulverlakkert stal

Farge:
Gra RAL7035

Maks antall duplex SC/ST/FC adaptere: 6 stk
Maks antall LC Quad adapter : 6 stk
Hull som ikke brukes tettes med SCD blindplugg
Maksimum kabel diameter: 9mm

IP 20

Leveres standard med:
1 stk PG 11 for Kabel diameter 5mm -9 mm
3 stk PG blindplugger
Skjgteholder for 16 fiber

Utvendige mal:

125mm x 36mm x 129mm (B x H x D)

Molex art.nr El.nr Beskrivelse
DRB-12-00-00 6910775 |Din Rail Box for 6xSCD/STD/LCquad Adaptere
BPE-SC-3-01 BLK 6909705 Blindplugg SCD Sort
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Molex art.nr | Elnr Beskrivelse

DRE-04-SC-00 Din Roil Box 4x SC port - empty

DRB-D4-5(-01 Din Rail Box 4x SC Simplex Adapter Blue

DRB-04-5(-02 Din Rail Box 4x SC Simplex Adopter Green
DRB-04-5(-03 Din Rail Box 4x SC Simplex Adopter Beige
DRE-04-5(-04 Din Rail Box 4x SC Simplex Adapter Aqua

DRB-04-5C-13 Diin Rail Box 4x SC/PCMMAZ 5,125 fully looded (OM1)
DRB-04-5(-23 Din Roil Box 4x SC/PCMM50/125 fully looded (OM2)
DRB-04-5(-34 Din Rail Box 4x SC/PCMM50,/125 fully looded (OM3)
DRB-04-S(-A7 Diin Rail Box 4x SC/APC fully loaded (051)
DRB-04-5(-51 Din Rail Box 4x SC/PCSM fully loaded (0S1)
DRB-04-ST-00 Din Roil Box 4x ST port - empty

DRB-D4-5T-05 Din Roil Box 4x ST Simplex Adopter Metol (MM)
DRB-04-ST-06 Din Rail Box 4x ST Simplex Adapter Metal {SM)
DRB-04-51-13 Din Rail Box 4x ST/PC MM&2 5/125 fully looded (OM1)
DRB-04-57-23 Din Rail Bax 4x ST/PC MM50,/125 fully loaded (OM2)
DRB-04-57-34 Diin Roil Box 4x ST/PC MM50,/125 fully loaded (OM3)
DRB-04-51-51 Din Roil Box 4x ST/PC SM fully loaded (0S1)
DRB-08-00-00 Din Rail Box Bx ST/SC port - empty

DRB-08-5C-01 Din Rail Box Bx SC Simplex Adopter Blue

DRB-08-5(-02 Din Roil Box Bx SC Simplex Adopier Green
DRB-08-5(-03 Din Rail Box 8x SC Simplex Adopter Beige
DRB-08-5(-04 Din Rail Box Bx SC Simplex Adopter Aqua
DRB-08-5(-13 Din Rail Box Bx SC/PCMME2 5/125 fully loaded (OM1)
DRB-08-5(-73 Diin Rail Box Bx SC/PCMMS0/125 fully looded (OM2)
DRB-08-5(-34 Din Roil Box 8x SC/PCMM50/125 fully loaded (OM3)
DRB-08-5C-A2 Din Rail Box Bx SC/APC fully loaded (051)
DRB-08-5(-51 Din Rail Box Bx SC/PCSM fully loaded (051)
DRB-08-ST-05 Din Rail Box Bx ST Simplex Adapter Metal (MM)
DRB-08-ST-06 Din Rail Box Bx ST Simplex Adapter Metal (SM)
DRB-08-51-13 Din Rail Box Bx ST/PC MM62 5/125 fully looded (OM1)
DRB-08-51-13 Din Rail Box 8x ST/PC MM50/125 fully loaded (OM2)
DRB-08-5T-34 Diin Roil Box Bx ST/PC MM50,/125 fully loaded (OM3)
DRB-08-51-51 Din Roil Box Bx ST/PC SM fully loaded (0S1)
DRB-12-00-00 6910775 | Din Rail Box 12x ST/5( port - empty

DRB-12-5(-01 Din Rail Box 12x SC Simplex Adupter Blue
DRB-12-5(-02 Din Roil Box 12x SC Simplex Adapter Green
DRB-12-5(-03 Din Rail Box 12x SC Simplex Adapter Beige
DRB-12-5(-04 Din Roil Box 12x SC Simplex Adopter Aqua
DRB-12-5C-13 Din Rail Box 12x SC/PCMM62,5/125 fully loaded (OM1)
DRB-12-5(-23 Din Rail Box 12x SC/PCMM50,/125 fully loaded (OM2)
DRB-12-5(-34 Din Rail Box 12x SC/PCMM50,/125 fully loaded (OM3)
DRB-12-5C-A2 Din Rail Box 12x SC/APC fully loaded {051)
DRB-12-5(-51 Din Roil Box 12x SC/PC SM fully looded (051)
DRB-12-5T-05 Din Roil Box 12x ST Simplex Adapter Metal (MM)
DRB-12-5T-06 Din Rail Box 12x ST Simplex Adapter Metal (SM)
DRB-12-51-13 Din Rail Box 125 ST/PC MM&2 5/125 fully loaded (OM1)
DRB-12-57-23 Diin Rail Bax 12x ST/PCMM50,/125 fully loaded (OM2)
DRB-12-5T-34 Din Roil Box 12x ST/PC MM50,/125 fully looded (OM3)
DRB-12-51-51 Diin Rail Box 12x ST/PC SM fully loaded (051)
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